

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देवताल)



APPLICATION No.: S11119/280 (1488/19)
अप्लाई नंबर :

APPLICATION DATE : 4/11/19
आवेदन तिथी

NAME OF APPLICANT : आवेदक का नाम Kiran

AGE-YEARS वय-वर्ष	SEX लिंग
33	F.

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Birinder Patel

বিজ্ঞান বিদ্যা বা পাঠ

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: विश्वा अवलोकन

Mr. Cheung Bill K. D.

33 6

— 1 —

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : राजा अदित्यानंद चौ

OS 8000.



OCCUPATION: House wife

MARRIED (पति) / UNMARRIED (अपति)

TOTAL ANNUAL INCOME: Rs. 1.20 lac

(Attach Proof of Income)
(अपने का साध्य दर्शाना)

RAM No. ३०७ जला संस्कार

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy) बाईयो रेल को जीवे प्रणाल पत्र (प्रणाल पत्र की जात्य प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अन्व ब्राह्मण प्रणाल पत्र (प्रणाल पत्र की जात्य प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रणाल पत्र को जात्य प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साद
---	---	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

साधारणता देते किसे मारे जिनकी का उद्देश्यः

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED लो. रुप. सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा यज्ञः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये जीवन में वास्तवी के अनुसार सत्य एवं झटी है। ऐसे कोई किसी एवं क्षमता लालच नहीं करता है जो मेरे साथारा खिलने की जा सकती है।
 - 2) मैं दूसरे को सहायता दिता "सहायता काम-लेना", से लौ जा रही हूँ, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की तृप्ति के लिये किया जातेहै, जो इस प्रकाश में भल बता है।
 - 3) मैं जूँच करता हूँ कि किंतु जीवन ही यह उत्तमता की नहीं है, इस दृष्टि का अधिकांश का अवसर हितमार्गी ज्ञान और जीवनसाधनोंका कल्पना ये हैं और वे ही जीवनमें रहते।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kosha Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत्यक्ष वर अवधे इत्याहा वा अंगों की छात लागादा, गैं (आवेदक) अपनी सहायता की जुटि काटा हूँ ताकि "कोलियाता फारांटेन और उसके नामीहों" को अधिकृत काल हूँ कि ऐसा वाच, पता, घोटी और यो विवरण इस प्रत्यक्ष में खोलित है, उसे "कोलियाता" एवं नामी, दर, उपलब्ध दूसरे उदाहरण से जुड़ी गतिशीलतें और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रत्यक्ष वाचन से प्रत्यक्षित करने के लिये अधिकृत है। ये प्रत्यक्ष वा विवरण में इत्याहा के लालों का बद में बदले के लिये "बारोंटेक फारांटेन" वा न्यायी अधिकृत है।
 - 2) वे (आवेदक) इस वात में जापत हैं कि ऐसा नाम, पता, घोटी और विवरण यों कि इत्याहा के लालोंमें से प्रत्यक्षित है युद्धे सभा; यत्याहा का हफ्तापन नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोलिया" एवं उसके नामीयों का निर्वाचन सुनिन्दि और स्वतन्त्रता होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

આ હાજરી નું દાખલાને કાર્ય

किंवदन्ति

AGREEMENT by HOSPITAL (TELETYPE OR SIGNATURE)

By affording herounder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshiko Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- 1) यह कि न ये वर्तमान और न ही संभव्य ये विभिन्न साधारण किसी ये लाकरों संस्कृत या किसी अन्य स्वेच्छा से उनके द्वारा प्रयोग किए जाने वाले हैं, जैसे कि हमने "बोलिंग काट-टेक्स्ट" से लिखी थी उनमें सम्पर्क में "बोलिंग काट-टेक्स्ट" द्वारा पढ़ा गया है। बाद "बोलिंग काट-टेक्स्ट" द्वारा इसका विभिन्न अधिकारी/संकाल संग्रह नहीं किया जाता है तो अस्थाय किसी अन्य ये लाकरों संस्कृत या किसी अन्य साधारण ये सामग्री लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पूर्व में सम्पर्क कहा जाता है कि अस्थाय द्वितीय पढ़ा गया होलोग्राफी है, किसी गैर लाकरों संस्कृत किसी अन्य साधारण से नहीं तोड़ा जाता।
 2. "बोलिंग काट-टेक्स्ट" से स्वीकृत ये साधारण बोलत विभिन्न प्रकृति की है। हेठों पर इसका इष्ट ये यह साकड़ या किसे एप्पे डिपायर्टमेंट का चुनाव हेठों इस इस्थान पर दीया गया जिसके बाद "बोलिंग काट-टेक्स्ट" द्वारा किसी प्रबल का बोर्ड रखने नहीं है। इसलिये इसका मूल और अन्य जाने वाली प्रारंभिक दृष्टि एवं इसका नहीं है और "बोलिंग" को बोर्ड विभिन्न या विभिन्न या साधारण से नहीं है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम दिन की तारीख	 Dr. Shubha More DMC No. 501 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Shroff Eye Centre टाटकोटा चांदमुख ए हस्पिट ए रिहाई सेंटर	 Dr. V.P. Thakral Medicine & Ophthalmologist SHROFF EYE CENTRE A-9, Kailash Colony New Delhi - 110 045 इन्डिया अस्पताल अधिकृत अधिकारी
---------------------------------------	---	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHIDA FOUNDATION

आनुसूया उपर्योग देव

SIGNATURE of TRUSTEE 1

खंडनी अध्याय १

Sergeant

SIGNATURE of TRUSTEE 2

तासी इत्ताहर ?

John H. Gandy